
  

 
Per info contattare direttamente le assistenti al trasporto scolastico: 

Melania 3498298934 - Michela 3460154148 - Maria 3460137590 - Simona 3460138241 

1 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

 

 

 

 

Area Servizi alla Cittadinanza 

 
PERCORSI BUS 3 TRASPORTO SCOLASTICO 14 E 15 SETT. 2023 
 
USCITA ORE 16.00 
 
 

PERCORSO  POMERIGGIO SCUOLA/CASA BUS N. 3 

  PARTENZA ANNA FRANK  16:00 

  CARICO SAN GIORGIO  16:15 

 

  VIALE BRIANZA/RHO  16:23 

 VIA LOMBARDIA/CASARILLI  16:25 

  VIA LOMBARDIA 11  16:28 
 

 VIA INDIPENDENZA/GELATERIA  16:30 

 VIA PIAVE 34  16:34 

  VIA ICMESA  16:45 

  VIA PIAZZA CHIESA  16:55 

  VIA PIAZZA CAVOUR  17:00 

 BAR MILANO  17:03 

 VIA COLLINE FALO’  17:08 

 VIA COLOMBARA  17:13 

 VIA PESCARENICO  17:15 

 CORSO ITALIA  17:20 

    

    

    

    

     

     

    

     

    

    

     

     

     

    

 

http://www.comune.meda.mi.it/

